Coordinadores/as de Calidade dos centros da Universidade de Vigo

EIDO

Historia Nome Teléfono Enderezo electronico
Escola Internacional de Marcos Arias Acuifa 986 130 113 eido.sec@uvigo.es
Doutoramento (Secretario Académico)

Campus Ourense

Centro Nome Teléfono Enderezo electronico
ES de Enxefaria Eva Maria Lorenzo Iglesias 988 387 019 eva@uvigo.es
Informatica (Subdirectora de Calidade e

Adaptacion ao EEES)

Facultade de Ciencias Sidonia Martinez Suarez 988 387 080 sidonia@uyvigo.es
Facultade de Ciencias Juan Manuel de los Rios 9088 368 16 imrios@uvigo.es
Empresariais e Turismo Sanchez (Vicedecano de

Calidade)
Facultade de Ciencias da Maria del Pino Diaz Pereira 088 387 187 pinod@uvigo.es

Educacion e Traballo Social
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Facultade de Dereito M? Lourdes Borrajo Diz 988 387028 vic.calidade.der.ou@uvigo.es
(Vicedecana de Calidade)

Facultade de Historia Susana M. Reboreda Morillo 988 387 269 rmorillo@uvigo.es
(Decana)

Escola de Enxefaria M? Begofia Cid Iglesias 988 387 251 bego@dma.uvigo.es

Aeronautica e do Espazo

Centros adscritos

Escola Universitaria de Natalia Farifias Valifia 088 388 437 natalia.farinas.valina@sergas.es

Enfermaria (Sergas) (Secretaria Académica)

Campus de Vigo

Centro Nome Teléfono Enderezo electrénico

ETS de Enxenaria de Minas  Guillermo Garcia Lomba 986 812 128 eme.secretaria@uvigo.es
(Secretario) quille@dma.uvigo.es

Escola de Enxefiaria de M? Loreto Rodriguez Pardo 986 812 097 teleco.subdir.calidade@uvigo.es

Telecomunicacion (Subdirectora de Calidade)

Escola de Enxefiaria Rafael Verdugo Matés 986 813 963 eei.calidade@uvigo.es

Industrial (Subdirector de Calidade)

EU de Estudos Empresariais Maria Jesus Barsanti Vigo 986 813 744 seueev(@uvigo.es

(Secretaria)
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Facultade de Bioloxia Jesus Miguez Miramontes 986 812 597 immiguez@uvigo.es

Facultade de Ciencias do Oscar Nieto Palmeiro 986 812 552 calidadeccmar@uvigo.es

Mar (Vicedecano) .
decanatoccdomar@uvigoles

Facultade de Quimica Francisco Javier Pena Pereira 986 812 319 calidade.quimica@uvigo.es;
fijpena@uvigo.es

Facultade de Ciencias Ana Esther Castro Fernandez 986 812 508 esther@uvigo.es

Econdémicas e Empresariais esther@euee.uvigo.es

Facultade de Ciencias Regina Ibanez Paz 986 813823 ripaz@uvigo.es

Xuridicas e do Traballo

Facultade de Filoloxia e Maria Seijas Montero 619589830 fft.calidade@uvigo.es

Traducién

Centros adscritos

EU de Enfermeria M2, Victoria Lojo Vicente 986 811 152 victoria.lojo.vicente @sergas.es

(Meixoeiro) (Directora)

EU de Enfermaria (Povisa) Maria Giraldez Miranda 986 471755 mgiraldez@povisa.es

EU de Maxisterio "Maria Ana Caino Carballo 986 414 498 ana.cainocarballo@ceu.es

Sedes Sapientiae”

IESIDE Monica Rodriguez Gavin 986 493 252 monica.rodriguez@ieside.edu
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Campus de Pontevedra

Centro Nome Teléfono Enderezo electrénico
Escola de Enxefiaria M2 de los Angeles Cancela 986 801 920 subdireforestales@uvigo.es
Forestal Carral (Subdirectora)
Facultade de Fisioterapia Mercedes Soto Gonzalez 986 801 853 m.soto@uvigo.es
(Vicedecana)
Iris Machado de Oliveiras 986 801 768 irismacoli@uvigo.es
Facultade de Belas Artes Francisco Javier 986 801 808 tudela@uvigo.es
Tudela Saenz de Pipadn
(Viced. de Imaxe e Calidade)
Facultade de Ciencias da Ezequiel Rey Eiras 986 801 714 vic.ed.calidade@uvigo.es;
Educacion e do Deporte (Vicedecano de Calidade) lires@uvigo.es
Facultade de Ciencias Diana Ramahi Garcia 986 802 011 dramahi@uvigo.es
Sociais e da Comunicacion (Vicedecana de Calidade) ) , ,
dianaramahi@gmail.com
Centros adscritos
Centro Universitario da Lara Febrero Garrido 986 804 940 calidad@cud.uvigo.es
Defensa (Marin)
EU de Enfermaria M? Paz Diéguez Montes 886 211 900 secenfpo@uvigo.es

(Deputacion)

(Subdirectora)
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